

Protokół Nr XXVIII/ 2017
z Sesji Rady Gminy Wilczyce
z dnia 30 listopada 2017 r.

Sesja zwołana została zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875). Obrady rozpoczęto o godz. 10:00 w budynku Urzędu Gminy Wilczyce.

W sesji uczestniczyli: radni, sołtysi, goście zaproszeni (listy obecności w załączeniu do protokołu).

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Adam Krakowiak, protokołowała przebieg obrad Pani Alicja Król – insp. ds. obsługi Rady Gminy.

Przewodniczący otwierając XXVIII Sesję Rady Gminy powitał radnych, Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, sołtysów, gości zaproszonych, pracowników Urzędu Gminy, jednostek organizacyjnych oraz stwierdził, że obrady są prawomocne.

W sesji uczestniczyło 15 radnych na ogólną liczbę 15 radnych.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany projekt porządku obrad:

- 1) Otwarcie Sesji i powitanie.
- 2) Stwierdzenie quorum.
- 3) Zatwierdzenie porządku obrad.
- 4) Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy.
- 5) Informacja Wójta Gminy z działalności między Sesjami.
- 6) Opinia komisji o projektach Uchwał Rady Gminy.
- 7) Odczytanie wniosku w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.
- 8) Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał w sprawie :
 - a) rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy,
 - b) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyce na lata 2017-2024,
 - c) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2017 rok,
 - d) określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Wilczyce dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu rozliczania dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zadania,
 - e) obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok podatkowy 2018 na obszarze Gminy Wilczyce,
 - f) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2018 roku na terenie Gminy Wilczyce,
 - g) przyjęcia Programu współpracy Gminy Wilczyce z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok,

- h) ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych.
- 9) Zapytania i interpelacje radnych.
- 10) Wnioski i zapytania.
- 11) Sprawy różne.
- 12) Zakończenie obrad.

Ad. 3

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przedstawiony proponowany porządek obrad. Za zatwierdzeniem porządku obrad głosowało 15 radnych.

Ad. 4

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji 4 punktu porządku obrad - przyjęcia protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Protokół z XXVII Sesji Rady Gminy z dnia 10 października 2017 r. znajduje się do wglądu u insp. ds. obsługi Rady Gminy, jest opublikowany na stronie internetowej Urzędu Gminy w BIP. Każdy zainteresowany może zapoznać się z treścią protokołu. Radni nie wnieśli uwag, nie wnioskowali o odczytanie protokołu, przyjmując protokół jednogłośnie.

Ad. 5

Wójt Gminy przedstawił informację z działalności między sesjami, poinformował, że w miesiącu grudniu odbędą się zebrania wiejskie. Harmonogram zebrań otrzymali radni, sołtysi, umieszczony jest również na stronie internetowej Gminy Wilczyce.

Podpisana została umowa na realizację zadania z gospodarki wodnościekowej, w I etapie wykonaliśmy odwiert studni, w II etapie będziemy realizować zadanie polegające na wykonaniu remontu i przystosowania przepompowni do celów wpięcia wody do sieci.

W chwili obecnej przygotowujemy się do ogłoszenia procedury przetargowej. W przyszłym roku chcielibyśmy rozstrzygnąć przetarg, w miesiącu kwietniu rozpocząć prace remontowe na terenie przepompowni, aby około miesiąca sierpnia -września woda popłynęła z naszego ujęcia do odbiorców wody.

Pomimo, że ościennie gminy podniosły cenę zakupu wody, to cena wody w naszej Gminie jest utrzymana na poziomie roku ubiegłego

Przykładem lat ubiegłych w dniu 10 grudnia 2017 r. o godz. 15:00 na hali sportowej w miejscowości Wilczyce odbędzie się spotkanie „Mikołajkowe” dla dzieci.

W spotkaniu z „Mikołajem” udział weźmie około 209 dzieci z terenu naszej gminy, Mikołajki finansowane są z funduszy sponsorów. Wójt Gminy podziękował radnym, sponsorom i osobom które angażują się w organizację Mikołajek.

Odkonano również przekazanie środków pieniężnych w formie darowizny od Pana Bogusława Teter. Decyzja Pana Tetera była, aby kwota 4000 tys. zł podzielona została wśród dzieci niepełnosprawnych. Zgodnie z decyzją, środki finansowe w kwocie po 500 zł otrzymało ośmioro dzieci niepełnosprawnych z terenu naszej gminy.

W imieniu swoim i dzieci Wójt Gminy podziękował Panu Bogusławowi Teter za przekazanie środków finansowych dla dzieci niepełnosprawnych.

Następnie Wójt Gminy poinformował, że uczestniczył w uroczystości obchodów 5-cio lecia klubu seniora.

Wójt uczestniczył również w spotkaniu Kół Gospodyń Wiejskich i Stowarzyszeń w Bilecy.

Wójt Gminy uczestniczył w uroczystości ślubowania klas pierwszych w szkole w Wilczycach i Radoszkach.

Wójt Gminy poinformował, że został podpisany akt notarialny w sprawie zwrotu działki na której prowadzone są badania archeologiczne do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. Była podpisana umowa, że działka ta miała być zagospodarowana na następujące cele tj. muzeum archeologiczne lub wioska sprzed 16-stu tysięcy lat. W związku z tym, że Gmina takiego obowiązku nie dopełniła, Agencja wystąpiła z wnioskiem o zwrot działki. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa gmina działkę zwróciła. Na działce tej w dalszym ciągu mogą być prowadzone badania archeologiczne, ale zależeć będzie to od środków finansowych Instytutu Archeologii.

W Starostwie Powiatowym w Sandomierzu odbyło się spotkanie w sprawie realizacji wspólnych inwestycji na drogach powiatowych. W tym roku wspólnie realizowaliśmy 3 zadania inwestycyjne na drogach powiatowych tj. utwardzenie pobocza w miejscowości Przezwody, wyasfaltowanie placu obok kościoła w miejscowości Łukawa i umocnienie skarpy, rowu w miejscowości Wilczyce. Na zadania wspólne w budżecie gminy przeznaczamy środki finansowe w wysokości 50 tys. zł.

Kompletujemy dokumentację na realizację zadania odnawialnych źródeł energii.

Inwestycja realizowana będzie wspólnie z gminą Waśniów, Wojciechowice, Obrazów i Sadowie z uwagi na to, że sami nie spełniamy wszystkich wymogów. Dokumentację przygotowuje każda gmina we własnym zakresie. Do realizacji tego zadania przystąpi 15 gospodarstw. Zadanie dofinansowane jest przez Urząd Marszałkowski.

Wójt Gminy poinformował, że zakończono prace związane z przygotowaniem projektu budżetu gminy na 2018 r.

Zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. na terenie gminy zostały zakończone.

Zmienia się sposób przyznawania środków finansowych dla samorządów na realizację zadań inwestycyjnych drogowych. W poprzednich latach była inna procedura ich przyznawania, teraz do Urzędu Wojewódzkiego składamy wnioski na wszystkie drogi, które mamy do remontu, natomiast komisja oceniająca wnioski kwalifikuje, które będą realizowane w pierwszej kolejności.

Rozliczony został wniosek realizowany z projektu „Odnowy wsi Świętokrzyskiej”. Na realizację zadań były przeznaczone środki finansowe w wysokości od 10 do 15 tys. zł. Z projektu tego realizowaliśmy 3 wnioski (na 5 złożonych). Zrealizowane zostały zadania tj. montaż trybuny na stadionie sportowym w Wilczycach, zakup mundurów galowych dla OSP Łukawa, utwardzenie dojazdu od drogi gminnej do budynku remizy OSP w Przezwodach.

Wójt Gminy poinformował, że składaliśmy wnioski na zadanie związane z wykonaniem termomodernizacji budynków tj. szkoły Wilczyce, budynku Urzędu Gminy (starego i nowego), szkoły w Darominie i Radoszkach.

Podpisana została umowa na realizację zadania. Jest to duże zadanie inwestycyjne wyniesie prawie 4 mln zł, a wkład własny to 800 tys. zł.

Brak chętnych na wykonanie zadania inwestycyjnego polegającego na budowie budynku dla sportowców. Może okazać się tak, że po przeprowadzeniu procedury przetargowej nie znajdziemy wykonawcy, który w określonym terminie wykona tą inwestycję. Wówczas jeżeli będzie to konieczne i otrzymamy zgodę będzie możliwość etapowania realizacji tego zadania.

Następnie Wójt Gminy poinformował, że Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczycach zaprasza na zajęcia plastyczne pn. Ozdoby Bożonarodzeniowe

z papierowej wikliny”.Zajęcia odbędą się w dniu 12-13 .12. 2017 r. o godz. 10:00 w Centrum Kultury w Wilczycach.

Gminna Biblioteka Publiczna zaprasza również do wzięcia udziału w, „Kiermaszu Bożonarodzeniowym” który odbędzie się w dniu 19 grudnia 2017 r. od godz. 10:00 w Centrum Kultury w Wilczycach.

W tym samym dniu o godz. 16:00 w Gminnej Bibliotece odbędzie się przegląd kolęd i pastorałek.

Ad. 6

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji punktu 6 porządku obrad tj. - opinii komisji o projektach uchwał na Sesję Rady Gminy,

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do przewodniczących komisji o przedstawienie protokołów z posiedzeń komisji.

Radna Teresa Pilch przewodnicząca komisji ochrony środowiska, oświaty ... przedstawiła Protokół Nr 5/2017 z dnia 23 listopada 2017 r. -(protokół w załączeniu do niniejszego protokołu).

Radny Edward Trznadel - przewodniczący komisji gospodarki finansowej ... przedstawił Protokół Nr 5/2017 z dnia 24 listopada 2017 r. (protokół w załączeniu do niniejszego protokołu).

Ad. 7

Przewodniczący Rady Gminy odczytał wniosek radnego Eugeniusza Króla w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Przewodniczący zwrócił się do radnych o zabranie głosu. Radni prowadzili dyskusję w tej sprawie.

Radny Jan Juda- zapytał radnego o powód rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego.

Na zadane pytanie odpowiedzi udzielił **radny Eugeniusz Król** – poinformował, że jego rezygnacja spowodowana jest powodami osobistymi.

W dalszej części obrad radni prowadzili dyskusję w tej sprawie.

Następnie **Przewodniczący Rady Gminy** poinformował, że wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy dokonano w głosowaniu tajnym , stąd też przyjęcie rezygnacji z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy zostanie przeprowadzone w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym zwrócił się do radnych o zgłoszenie radnych do komisji skrutacyjnej która przeprowadzi procedurę głosowania.

Do komisji skrutacyjnej radni zgłosili : radną Annę Kęsy, radnego Michała Śmiechowskiego i radną Teresę Pilch.

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w komisji skrutacyjnej.

Za w/w składem komisji głosowało 11 radnych, 4 radnych wstrzymało się od głosu.

Na Przewodniczącego komisji spośród zgłoszonych radnych członkowie komisji wybrali radną Annę Kęsy.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do członków komisji skrutacyjnej o przystąpienie do pracy, przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania. Poinformował o sposobie przeprowadzenia głosowania.

Przewodniczący Rady Gminy o godz. 11:35 ogłosił 5 min przerwy.

Po przerwie o godz. 11:40 wznowiono obrady XXVIII Sesji Rady Gminy.

Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad. Przewodnicząca komisji skrutacyjnej radna Anna Kęsy przedstawiła protokół komisji z przeprowadzonego głosowania. W wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego przez komisję skrutacyjną przyjęto rezygnację radnego Eugeniusza Króla z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy bezwzględną większością głosów- „za” . Za przyjęciem rezygnacji głosowało 10 radnych (protokół komisji skrutacyjnej wraz z kartami do głosowania w załączeniu do niniejszego protokołu).

Następnie Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu **radnemu Stanisławowi Kolasińskiemu**, który odczytał i złożył Przewodniczącemu Rady Gminy wniosek Przewodniczącego komisji gospodarki finansowej, rolnictwa, drogownictwa, promocji i rozwoju gospodarczego radnego Edwarda Trznadla.

We wniosku Przewodniczący komisji finansowej powołuje się na wniosek grupy radnych z dnia 27.11.2017 r. i wnosi o odwołanie radnego Eugeniusza Króla z członka komisji gospodarki finansowej... (*wnioski w załączeniu do niniejszego protokołu*).

Wśród radnych wywiązała się dyskusja.

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o przegłosowanie wniosku w sprawie odwołania radnego Eugeniusza Króla z członka komisji gospodarki finansowej, rolnictwa, drogownictwa, promocji i rozwoju gospodarczego.

Za przyjęciem wniosku głosowało 10 radnych, 3 radnych przeciw, 2 radnych wstrzymało się od głosu.

Ad.8

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do realizacji kolejnego 7 punktu porządku obrad – rozpatrzenia projektów i podjęcia uchwał.

a) **Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały** w sprawie rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli **Uchwałę Nr XXVIII/ 174 /2017** w sprawie rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu.

b) **Przewodniczący Rady Gminy** przedstawił projekt uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyce na lata 2017-2024

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli **Uchwałę Nr XXVIII /175 /2017** zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyce na lata 2017-2024

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych , 1 radny wstrzymał się od głosu.

c) **Przewodniczący Rady Gminy** przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2017 rok

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli **Uchwałę Nr XXVIII/176/2017** w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2017 rok

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych,1 radny przeciw.

d) **Przewodniczący Rady Gminy** przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Wilczyce dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu rozliczania dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zadania

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli **Uchwałę Nr XXVIII/177/2017** w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Wilczyce dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na zadania inne niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, sposobu rozliczania dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zadania

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych.

e) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok podatkowy 2018 na obszarze Gminy Wilczyce

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli **Uchwałę Nr XXVIII/178/2017** w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na rok podatkowy 2018 na obszarze Gminy Wilczyce

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych.

f) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2018 roku na terenie Gminy Wilczyce

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Radni podjęli **Uchwałę Nr XXVIII/179/2017** w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w 2018 roku na terenie Gminy Wilczyce

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych.

g) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wilczyce z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok

Radni nie zgłosili innych zapytań do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Radni podjęli **Uchwałę Nr XXVIII/180/2017** w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wilczyce z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych.

h) Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych

Radni nie zgłosili zapytań do przedstawionego projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały .

Radni podjęli **Uchwałę Nr XXVIII/181/2017** w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych.

Uchwalone uchwały w załączeniu do niniejszego protokołu.

Ad .9

W zapytaniach i interpelacjach głos zabrali :

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił pismo Komendy Powiatowej Policji w Sandomierzu w sprawie rozważenia możliwości uczestniczenia w 2018 r. w pokrywaniu – za pośrednictwem Funduszu wsparcia Policji KWP w Kielcach wydatków oraz kosztów dotyczących :

- zakupu pojazdu służbowego
- zakupu sprzętu (urządzenia do badania zawartości alkoholu- alkomatu.
- systemu służb ponadnormatywnych funkcjonariuszy policji.

Oraz pismo sołectwa i rady sołeckiej miejscowości Tułkowice w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie użytkowania przez rolnika gruntów należących do sołectwa .

Przewodniczący rady Gminy zwrócił się do radnych o rozważenie i podjęcie stosownego stanowiska w tej sprawie.

Radny Aleksander Bidas zapytał Wójta Gminy czy został złożony pozew do sądu dla byłego Wójta , jeśli tak to czy trwa sprawa , i czy jest już jakiś wynik sprawy.

Na zadane pytanie odpowiedzi udzielił Wójt Gminy poinformował, że tak jak było planowane wcześniej , wniosek został złożony, rozprawa jest w trakcie.

Ad.10

Radni nie zgłosili wniosków i zapytań.

Ad.11

W sprawach różnych głos zabrali :

radny Jarosław Borowski zapytał Wójta Gminy w sprawie remontu drogi powiatowej od posesji Pani Plisner w Przewodach w kierunku miejscowości Daromin.

Na zadane pytanie odpowiedzi udzielił **Wójt Gminy** poinformował, że w dniu 7 grudnia 2017 r. będzie spotkanie Wójtów i Burmistrzów ze Starostą i Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie realizacji zadań inwestycyjnych w 2018 r.

radny Jan Juda zwrócił się z zapytaniem do Wójta Gminy w sprawie możliwości zasypania kamykiem powstałego ubytku na łuku drogi w wąwozie w kierunku miejscowości Lenarczyce.

Radny **Michał Śmiechowski** zwrócił się do Wójta Gminy w sprawie zasypania dziury w drodze na wysokości czworaków w miejscowości Wilczyce .

Na zadane pytanie odpowiedzi udzielił Wójt Gminy poinformował, że ubytki w najbliższym czasie zostaną zasypane.

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Pani Małgorzacie Majewskiej – Kierownikowi Ośrodka Kształcenia Zawodowego w Sandomierzu , która przedstawiła sprawy związane z realizacją „Projektu „Świętokrzyska Strefa Przedsiębiorczości”. Projekt realizowany jest w partnerstwie z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Kielcach na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach, pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

W projekcie mogą wziąć udział osoby, które mają ukończone 30 lat i nie prowadziły własnej firmy w ciągu ostatnich 12 miesięcy, zamieszkujących na terenie gmin woj. świętokrzyskiego w tym wyłącznie ;

1) osoby bezrobotne , poszukujące pracy (pozostające bez zatrudnienia), bierne zawodowo, znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy , tj. : kobiety, osoby po 50 roku życia, osoby długotrwale bezrobotne, osoby nisko wykwalifikowane, osoby z niepełnosprawnościami

i/lub

2) osoby zarejestrowane KRUS oraz jako bezrobotni w UP oraz członkowie ich rodzin zarejestrowani jako bezrobotni.

Ad. 12

W związku z wyczerpaniem tematyki obrad o godz. 12:15 Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXVIII Sesji Rady Gminy.

Protokołowała : Alicja Król

Alex

**RADA GMINY
WILCZYCE** PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
9 woj. świętokrzyskie

Adam Krakowiak